

Pregoeiros

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

FORNECEDOR: RICARDO ANTONIO DOS REIS

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
50530	4 - BANDEJAS ALUMINIO MÉDIA Nº 35 - (Exclusivo ME/EPP)	ABS MG	R\$ 24,8900	15,0000	R\$ 373,3500
69123	21 - FORMA ASSADEIRA DE BOLO COM FURO REDONDA TAMANHO 30 - (Exclusivo ME/EPP)	RAMOS	R\$ 18,4900	10,0000	R\$ 184,9000
39548	32 - GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM; EM FOLHA SIMPLES50X1 COM 100% DE FIBRAS NATURAIS, COM PRAZO DE VALIDADE INDETERMINADO - (Exclusivo ME/EPP)	MAXIM	R\$ 1,9900	2373,0000	R\$ 4.722,2700
39547	33 - GUARDANAPO DE PAPEL 33 X 33CM; EM FOLHA SIMPLES - (Exclusivo ME/EPP)	MAXIM	R\$ 2,9700	253,0000	R\$ 751,4100
35465	35 - PALITO DE DENTE CAIXA COM 100 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	GINA	R\$ 0,9000	192,0000	R\$ 172,8000
Total Itens: 5			R\$ 49,2400		R\$ 6.204,7300

FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
39557	1 - ABRIDOR DE LATAS EM AÇO INOX 15 CM - (Exclusivo ME/EPP)	ORIGINAL LINE	R\$ 12,9000	20,0000	R\$ 258,0000
71331	2 - ASSADEIRA RETANGULAR ALUMÍNIO N. 5 - (Exclusivo ME/EPP)	MARLUX	R\$ 40,9900	10,0000	R\$ 409,9000
73362	6 - BULE DE ALUMINIO 4,5 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)	MARLUX	R\$ 78,9900	5,0000	R\$ 394,9500
39533	7 - COADOR DE CAFÉ DE PANO FLANELADO MEDINDO 13 MM DE DIAMETRO - (Exclusivo ME/EPP)	CASTILHO	R\$ 3,1900	186,0000	R\$ 593,3400
39532	8 - COADOR DE CAFÉ DE PANO FLANELADO 20 MM DE DIAMETRO - (Exclusivo ME/EPP)	CASTILHO	R\$ 4,5700	211,0000	R\$ 964,2700
42353	16 - EBULIDOR MERGULHÃO ELETRICO AQUECEDOR ÁGUA RABO QUENTE 220V - (Exclusivo ME/EPP)	FAZ	R\$ 22,4800	20,0000	R\$ 449,6000
49491	17 - ESCORREDOR DE LOUÇAS INOX DUPLEX - (Exclusivo ME/EPP)	NIQUELART	R\$ 79,0000	20,0000	R\$ 1.580,0000
73360	22 - LEITEIRA FERVEDOR CANECO EM ALUMINIO 3,200 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)	MARLUX	R\$ 25,9900	10,0000	R\$ 259,9000
73361	23 - LEITEIRA FERVEDOR CANECO EM ALUMINIO 2,300 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)	MARLUX	R\$ 33,0000	25,0000	R\$ 825,0000
26571	24 - FILTRO DESCARTAVEL DE CAFÉ 103 CAIXA COM 30 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	MELITA	R\$ 4,4700	345,0000	R\$ 1.542,1500
50551	38 - PEGADOR DE MASSA INDUSTRIAL 30CM - (Exclusivo ME/EPP)	MARTINAZIO	R\$ 14,4000	10,0000	R\$ 144,0000
39553	39 - POTE RETANGULAR TRANSPARENTE COM TAMPA 17X11 CM - (Exclusivo ME/EPP)	JAGUAR	R\$ 10,0000	72,0000	R\$ 720,0000
39558	44 - SUPORTE FILTRO CAFÉ PLÁSTICO TAMANHO REFERÊNCIA Nº 103 - (Exclusivo ME/EPP)	MELITA	R\$ 8,9000	10,0000	R\$ 89,0000
50577	46 - RALO DE 4 FACES INOX MÉDIO - (Exclusivo ME/EPP)	FUCA	R\$ 9,9000	10,0000	R\$ 99,0000
17766	47 - PORTA TALHERES - (Exclusivo ME/EPP)	RICHOTO	R\$ 12,0000	13,0000	R\$ 156,0000
Total Itens: 15			R\$ 360,7800		R\$ 8.485,1100

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
71330	3 - ASSADEIRA RETANGULAR ALUMÍNIO N. 3 - (Exclusivo ME/EPP)	ABC	R\$ 26,9600	10,0000	R\$ 269,6000
73497	5 - BANDEJA EM PEAD CAPACIDADE 4 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)	PLASLIDER	R\$ 5,7300	60,0000	R\$ 343,8000
32523	9 - COLHER DE MESA EM INOX COM COMPRIMENTO 190MM - (Exclusivo ME/EPP)	BARICHELLO	R\$ 2,5000	320,0000	R\$ 800,0000
50557	10 - COLHER DE PORCIONAR ALUMINIO - (Exclusivo ME/EPP)	MARCAMIX	R\$ 9,5900	20,0000	R\$ 191,8000
47731	12 - COLHER TIPO ESCUMADEIRA - (Exclusivo ME/EPP)	MARCAMIX	R\$ 10,1500	15,0000	R\$ 152,2500
68705	13 - CONCHA TERRINA 31,5CM EM AÇO INOXIDÁVEL - (Exclusivo ME/EPP)	MARCAMIX	R\$ 9,9900	15,0000	R\$ 149,8500
28025	14 - COPO DESCARTÁVEL 200ML EMBALAGEM DE 100X1	COPOBRÁS	R\$ 4,4600	24375,0000	R\$ 108.712,5000
39539	18 - FACA DE MESA EM AÇO INOX COM PONTA ARREDONDADA - (Exclusivo ME/EPP)	MARTINAZZO	R\$ 2,5000	250,0000	R\$ 625,0000
50576	19 - FACA PARA PÃO INDUSTRIAL - (Exclusivo ME/EPP)	YANGZI	R\$ 12,9000	10,0000	R\$ 129,0000
39540	20 - FACA DE COZINHA EM AÇO INOX CABO ANATÔMICO DE POLIPROPILENO NA COR BRANCA - (Exclusivo ME/EPP)	SIMONAGGIO	R\$ 11,6000	10,0000	R\$ 116,0000
39543	25 - FOSFORO LONGO - FOSFORO LONGO CAIXA COM 240 PALITOS - (Exclusivo ME/EPP)	FIAT LUX	R\$ 3,8000	848,0000	R\$ 3.222,4000
47735	26 - GARFO DE MESA EM INOX - (Exclusivo ME/EPP)	MARTINAZZO	R\$ 2,2000	370,0000	R\$ 814,0000
28039	28 - GARRAFA TÉRMICA 1 LT - (Exclusivo ME/EPP)	MOR	R\$ 19,9900	60,0000	R\$ 1.199,4000
39546	29 - GARRAFA TÉRMICA 500 ML - (Exclusivo ME/EPP)	TERMOLAR	R\$ 24,9900	35,0000	R\$ 874,6500
28559	30 - GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1,8 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)	TERMOLAR	R\$ 67,9000	20,0000	R\$ 1.358,0000
69935	36 - PANO DE PRATO BRANCO COM ESTAMPA 100% ALGODÃO. TAMANHO 40X60CM. GRAMATURA 50 GR. - (Exclusivo ME/EPP)	PLUS	R\$ 5,5000	630,0000	R\$ 3.465,0000
62873	40 - POTE PLASTICO COM TAMPAS DE ROSCA BOCA 110MM DIAMETRO DO POTE 148MM - (Exclusivo ME/EPP)	TIBA	R\$ 8,7000	60,0000	R\$ 522,0000
39556	43 - PRATO FUNDO DE VIDRO COM 22 CM DE DIÂMETRO X 4 CM DE ALTURA - (Exclusivo ME/EPP)	DURALEX	R\$ 5,6000	60,0000	R\$ 336,0000

Total Itens: 18

R\$ 235,0600

R\$ 123.281,2500

FORNECEDOR: ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
39534	11 - COLHER PLASTICA PARA REFEIÇÃO CAIXA COM 1000 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	STRAWPLAST	R\$ 56,4900	88,0000	R\$ 4.971,1200
28025	14 - COPO DESCARTÁVEL 200ML EMBALAGEM DE 100X1 - (Exclusivo ME/EPP)	COPOBRAS	R\$ 3,9900	8125,0000	R\$ 32.418,7500
28026	15 - COPO DESCARTÁVEL 50ML EMBALAGEM DE 100X1 - (Exclusivo ME/EPP)	COPOBRAS	R\$ 2,2900	2106,0000	R\$ 4.822,7400
39545	27 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50 UNIDADES. - (Exclusivo ME/EPP)	STRAWPLAST	R\$ 3,2000	300,0000	R\$ 960,0000
42610	37 - PAPEL TOALHA ROLO 2X1 - (Exclusivo ME/EPP)	STYLUS	R\$ 4,3400	187,0000	R\$ 811,5800
39554	41 - PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO 21CM 10 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	CRISTALCOPO	R\$ 2,7500	100,0000	R\$ 275,0000
39555	42 - PRATO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA 15CM 10 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	CRISTALCOPO	R\$ 1,2900	200,0000	R\$ 258,0000
58634	45 - TAMPAS PARA POTE PLASTICO DESCARTAVEL DE SOBREMESA 100ML. 50X1 - (Exclusivo ME/EPP)	COPOBRAS	R\$ 5,2900	1000,0000	R\$ 5.290,0000
Total Itens: 8			R\$ 79,6400		R\$ 49.807,1900

Total Geral do Pregão: R\$ 187.778,2800